Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» № 1160 от 13.06.12

Об утверждении ведомственного перечня муни-

ципальных услуг, оказываемых муниципальны-

ми образовательными учреждениями муниципаль-

ного образования “Кингисеппский муниципальный

район” в качестве основных видов деятельности

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” Ленинградской области от 15.06.2010 года № 2179 “Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями МО “Кингисеппский муниципальный район” (с изменениями), администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования “Кингисеппский муниципальный район” в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу
постановление администрации МО № 177 от 07.02.2012 года “Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями в сфере образования, подведомственными Комитету по образованию администрации муниципального образования “Кингисеппский муниципальный район”.

3. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” в сети Интернет.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” Пономареву С.А.
Глава администрации МО

“Кингисеппский муниципальный район”

В.Э.Гешеле
Шлемова, 29419

7 экз.   13.06.12